
RADiI /d/,,,T,\ 1,\.\';1<1
AI, ,J, Flit ud,c':;Klaoo 95
05-270 IV1 ARK I

tel. e'-2:!} 781-10-03
Fax 781-13-78

UJQ j. Mazouneckie
Uchwala nr XV/l0212011

Rady Miasta Marki

z dnia 26 pazdziernika 2011 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomosci.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz, 1591 z pozniejszymi zrnianami) oraz art. 5 i art. 7
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 20 I0
roku Nr 95 poz. 613 z pozniejszymi zmianami) uchwala sie co nastepuje:

§1
Ustala sie wysokosc rocznych stawek podatku od nieruchornosci na terenie Miasta Marki
w nastepujacych wysokosciach:
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a) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgledu na sposob
zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkow od I m2 powierzchni ........

b) pod jeziorami, zajetymi na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych
od 1 ha powierzchni .

c) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci
pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego od I m2

powierzchni '" .
2) od budynkow lub ich czesci:
a) mieszkalnych od I m2 powierzchni uzytkowej ..
b) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz ad budynkow

mieszkalnych lub ich czesci zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej
od I m2 powierzchni uzytkowej ..

c) 0 powierzchni powyzej 100 m2 zajetych na prowadzenie obiektow sportowych
d I 2 . hni uzytk .a m powierzc 1 uz owe] ..

d) zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym ad I m2 powierzchni uzytkowej ..

e) zwiazanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepisow a
dzialalnosci leczniczej, zajetych przez podmioty udzielajace tych swiadczen od
I m2 powierzchni uzytkowej ..

f) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci
pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego ad I m2

powierzchni uzytkowej ..
3. ad budowli - 2 % ich wartosci



§2

Traei moe Uchwala nr XXXIIII/328/2009 Rady Miasta Marki z 28 pazdziernika 2009 roku w
sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchornosci.

§3
Wykonanie uchwaly powierza sie Bunnistrzowi Miasta Marki.

§4
Uehwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowyrn Wojew6dztwa Mazowieekiego.

§5
Uehwala wehodzi w zycie z dniem 1 styeznia 2012 roku.

~~
Z CY

d .!\4i S ' rId

.. .. Q.. J
Marcin PiotroVJski


